
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE

PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO TURTO, KURĮ PATIKĖJIMO TEISE VALDO

ŠILUTĖS R. TRAKSĖDŽIŲ ŠILOJŲ MOKYKLA, NUOMOS

2023 m.                             d.  Nr. A1-

Šilutė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies 2

punktu, Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2021-07-29 sprendimo Nr. T1-781 „Dėl Šilutės rajono

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio materialiojo turto nuomos“ 1 punktu patvirtinto Šilutės

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo 4

punktu bei atsižvelgdamas į Šilutės r. Traksėdžių Šilojų mokyklos 2023-08-07 prašymą Nr. V4-73

„Dėl mokyklos turto įtraukimo į Savivaldybės nuomojamo materialiojo turto sąrašą“: 

1. T v i r t i n u  Šilutės r. Traksėdžių Šilojų mokyklos  nuomojamojo turto sąrašą (pridedama).

2. N u r o d a u paviešinti įsakymo 1 punktu patvirtintą sąrašą Šilutės r. Traksėdžių Šilojų

mokyklos  interneto tinklalapyje.

3. N u r o d a u  šį įsakymą skelbti viešai.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Administracijos direktorius                                                                                         Andrius Jurkus

Parengė

Auksė Rupainienė

2023-08-17

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Šilutės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m.                          d.

įsakymu Nr. A1-

ŠILUTĖS R. TRAKSĖDŽIŲ ŠILOJŲ MOKYKLOS NUOMOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Adresas, unikalus Nr., patalpų indeksai plane Plotas,

kv. m

Turto nuoma ne konkurso būdu

Naudojimo paskirtis Nuomos terminas

1 2 3 4 5

Šilojų g. 15, Traksėdžių k., Šilutės r. sav., unikalus Nr.

4400-5690-5034

- - -

1 Valgykla, pažymėta plane 1-19, plotas 35,32 kv. m (½

iš 70,64 kv. m), patalpos pažymėtos plane: 1-20, 1-21,

1-22, 1-23, 1-24, 1-25, 1-26, 1-27, plotas 46,53 kv. m.

81,85 Šilutės r. sav. tarybos 2021-07-29 sprendimo 

Nr. T1-781  42.2. punktas

iki 2 m.

______________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS

TEISE PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO TURTO,

KURĮ PATIKĖJIMO TEISE VALDO ŠILUTĖS R.

TRAKSĖDŽIŲ ŠILOJŲ MOKYKLA, NUOMOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-18 Nr. A1-1137

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Šilutės rajono Traksėdžių Šilojų mokykla

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Jurkus Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-18 08:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-18 08:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-29 14:20 - 2027-12-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Siautilaitė Referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-18 09:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-18 09:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-09 10:54 - 2027-06-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Traks.Šil.m.sąr.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230804.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-18 nuorašą suformavo Lina  Siautilaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




